WEERTERBERGEN

PARKFACILITEITEN

ﬂ Speeltuinen | Spielplatz

Koos Konijn Plein

Sportcafé Billy’s Burger (Fastfood) Swimmerslodge Koos Kids Club

Vakanties

©0

Bowlingbanen

=

met trampolines
Koos Konijn Platz
mit Trampolinen

Minigolf
All weather tennisbanen

Bowlingbahnen

Limburgs Lunch &
Diner Café,
Buffetrestaurant,
vergaderfaciliteiten
Limburger Lunch &

Game City
Supermarkt

Boutique & Cadeau

Wasserette | Waschsalon

Zonnestudio | Sonnenstudio
Kruidenbaden | Krauterbadern

Kinderbad

Sportbalie | Sporttheke

Glowgolf

Trampolines | Trampolinen

Dartfaciliteiten | Dart-Spiele

Klimwand | Kletterwand

Tennisplatze Diner Café,

Buffet-Restaurant
Voetbal- en Volleybalveld > Pannenkoekenrestaurant | Pfannkuchenhaus
FuBballplatz und Volleyballfeld Konferenraume KOOS KON Ij N

: ) . Fietsverhuur XD Theater
Tafeltennis | Tischtennis Fahrradverleih FOUNDATION
Jeu de boules Pizzeria : i i Tafeltennistafels | Tischtennis
Koos Konijn Route oﬁd't pfrk Pe‘{:mdt §'°§‘ —
H nijn
Chillzone 908 V:ke;]r\tie?\ﬂ?s.a o0 155 Handboogschieten | BogenschieBbahn

1 1 6008 B

Slagboom | Schranke
EHBO | Unfallhilfe
AED

Oplaadpunt elektrische auto
Ladestation Elektroautos

Autovrij m.u.v. wisseldagen
Autofrei (auBer an Wechseltagen)

Alle dagen toegankelijk
met de auto

An allen Tagen mit dem
Auto erreichbar

BUNGALOWS

Type Koos Konijn 5
Type WF

Type WB

Type WV

Type WFK

Type WVK

Type WFL

Type WBJ

Type WFJ

Type WFC

Type WVC

Type WBC

Type WVKC

Type WFKC

Type WBJC

Type WFJC

Type WB Comfort
Type WF Comfort
Type WFM Comfort
Type WV Comfort
Type WVK Comfort
Type WZL Comfort

Type Comfort Wellness 4

VILLA'S

M Type FV10 Comfort
#h Type FV14 Comfort
@ Type FV18 Comfort
M Type FV24 Comfort

Wijzigingen voorbehouden

080 0 @000 O

Adventure Zone

Mindervalidenparkeerplaats
Behindertenparkplatz

Dialysecentrum
Dialysezentrum

Parkeerterrein | Parkplatz
Milieustraat | UmweltstraBe

Informatiebord
Informationenschild

369 368
411 (410

370
409 2408
412 371

407
413

414 406 372
405 g
365

404
403

4151l M
422 420 306
o 399 398397 e )
387

423 1001416402
216 A TII 401 55 o S 0 391

400
424 39450
425
426

427 434 441 45188452
435 436437 44217 W 450

)
428 A M 459

429

381 M
375
380km374

382(279
386M 384
38515383

460888465
464/

156
157 150
158
159
760 148

146
NN 1471251442
136
////8179 135
134

133 130
132 129

312 175 126
314 I 125
315 169
316 168 i

321 167
317 322]
258 28 166!

318 165

164
3191320 257 163 181
25

M 182
255 225N\
252 254 223 183 188 199
230885551224 189 198
251 253 231 2926, 200
185!
327 . <2 190
326 2358053 /////
M Ja234 275 W20 B0, 1 217
228 216

162 N
161

248

3331334 555 324 247 il

250 At 214

245/
249

346 243
343
342

341
335

242

352 : i
oo e 351 50 Speeltuin alleen geopend tijdens
g2 de openingsuren van de pizzeria.
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